
EDEL LAND - konferenční stůl

MALOOBCHODNÍ CENÍK VČ. DPH 2022
ceník platný od 01.03. 2022



označení prvků

popis prvků

1. komaxit titan + deska: buk. dýha - moř. dle výběru

2. komaxit titan + deska: dubová dýha, jasanová dýha

3. hliník lesk + deska: buk. dýha - moření dle výběru 

4. hliník lesk + deska: dubová dýha, jasanová dýha

5. hliník brus + deska: buk. dýha - moření dle výběru 

6. hliník brus + deska: dubová dýha, jasanová dýha

varianty podnoží a stolových desek

KONFERENČNÍ STŮL - EDEL LAND

24 635 Kč

24 635 Kč

26 679 Kč

26 679 Kč

30 084 Kč

28 041 Kč
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KS

technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/výška 130x90x30

konferenční stůl - LAND

KS - LAND
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MOŘIDLA PRO BUKOVÉ PODNOŽE A NOHY

MOŘIDLA PRO BUKOVOU DÝHU

přírodní 

TYPY DŘEVIN

bělený 
buk ořech wenge 

buk dub jasan



EDEL CARE

www.edel.cz
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